

Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice, Nauczyciele i Wychowawcy, Pracownicy Oświaty!

Za nami kolejny rok szkolny, który był wypełniony wieloma ważnymi wydarzeniami. Czas, w którym należało sprostać różnym wyzwaniom i trudnościom oraz czas, który przyniósł szereg sukcesów dla całej społeczności szkolnej. W roku 2017 obchodzimy 50-lecie nadania praw miejskich Łazom. Obchody te mają niewątpliwy wpływ na życie szkolne. Jest to bowiem szczególna okazja do organizowania imprez i uroczystości oraz wspólnych spotkań, do budowania partnerskich relacji, integracji międzypokoleniowej, poszerzania wiedzy o tradycjach i historii naszej Małej Ojczyzny.

Pragnę podziękować Państwu za całoroczną wyteżoną i rzetelną pracę, za wiele cennych inicjatyw oraz za twórczą aktywność.

Szanowni Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy Oświaty z dniem zakończenia roku szkolnego gratuluję wielu ciekawych pomysłów i kreatywnych działań dla dobra edukacji. Swoją codzienną pracą kształtujecie przyszłe pokolenia. Każdy z uczniów jest inny, potrzebuje indywidualnego podejścia i traktowania – Państwo swoją pracą im to gwarantujecie.

*Szanowni Rodzice,
jesteście szczególnym ogniwem w procesie nauczania i wychowania. Wasze spostrzeżenia oraz opinie są ważne w zdobywaniu wiedzy i umiejętności dzieci. Gratulując sukcesów Państwa pociech, zachęcam do włączania się w życie szkoły, do współdecydowania o edukacji. Rozpoczynające się wakacje niech staną się dobrą okazją do wspólnego rodzinnego wypoczynku.*

*Drodzy Uczniowie,
dziękuję Wam za to, że nie wahacie się realizować swoich celów, rozwijać zainteresowań i wykorzystywać szanse, którą stawia przed Wami szkoła. Gratuluję osiągniętych wyników i sukcesów w dziedzinach nauki, sportu i kultury. Wasze osiągnięcia zostały docenione i nagrodzone podczas III Gminnej Gali „Najlepszy z Najlepszych”. Absolwentom życzę pomyślnego rozpoczęcia nowego etapu w edukacji. Przed Wami dwa miesiące, żeby odpocząć i naładować się pozytywną energią na następny rok nauki.*

Życzę, aby rozpoczynające się wakacje były dla Wszystkich czasem bezpiecznego wypoczynku, słonecznej pogody, dobrego zdrowia oraz nabierania sił do dalszej pracy.



Burmistrz Łaz
Maciej Kaczyński
Maciej Kaczyński

Łazy, dnia 23 czerwca 2017 r.

